様式第３号（第９条関係）

湯沢市木質バイオマス導入促進事業補助金実績報告書兼補助金交付請求書

年  月  日

 湯沢市長 様

住所

氏名

                        電話番号

湯沢市木質バイオマス導入促進事業補助金交付対象機器設置・燃料購入が完了

したので、次のとおり関係書類を添えて報告します。

振込先金融機

金融機関名  銀行・農協  支店名  支店

口座番号
普・当  フリガナ

 口座名義

※申請者本人名義の口座に限ります。

１ 設置・納入場所

所 在 地 湯沢市

所 有 者

２  ストーブ等の

種類

メーカー名

機種名（型）

使用燃料

薪・ペレット燃料

その他（   ） （いずれかに〇）

３ 設置の用途（該当するものに

〇を記入する）

（ ）住宅暖房用 （ ）店舗暖房用

（ ）事務所暖房用（ ）その他（    ）

４ 設置・購入完了期間

５ 補助対象経費                 円

６ 補助金交付請求額                 円

７ その他参考事項

添付書類

 (1) 設置・購入の領収書の写し

 (2) 設置・購入状況の写真

 (3) 振込先金融機関の通帳の写し

  （金融機関名・口座種類・口座番号・名義）

 (4) その他市長が必要と認める書類

 その他